1

连江县教育局文件

连教人〔2024〕55 号

根据《2024 年连江县公开招聘教师公告》（连教人〔2024〕

16 号），2024 年连江县教师招聘笔试、面试工作已全部完成，

现将综合成绩及拟参加体检人员名单进行公示，公示时间从

2024 年 5 月 20 日至 5 月 28 日。

公示电话：0591-22137699；

联系科室：连江县教育局人事科。

招聘工作后续的体检、选岗等事项请关注连江县人民政府

门户网站（http://www.fzlj.gov.cn）通知。拟参加体检人员

务必于 5 月 30 日前加入 QQ 群：1027260928（申请加群需输入

验证信息：连江县教师招聘+报考岗位+姓名）。

2

附件：2024 年连江县公开招聘教师综合成绩及拟参加体检

人员名单

连江县教育局

2024 年 5 月 19 日

（此件主动公开）

连江县教育局办公室 2024 年 5月 19 日印发